[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 марта 2025 г.
	№ 110

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 14 января 2025 г. №6 «Об утверждении перечня предприятий и организаций Каменского района, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам, а также перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ за совершение преступлений и административных правонарушений»
[bookmark: sub_1]

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 32 Устава Каменского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 14 января 2025 г. № 6 « Об утверждении перечня предприятий и организаций Каменского района, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам, а также перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ за совершение преступлений и административных правонарушений» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить строкой 6 следующего содержания:
	6. МАУ «Коммунальщик» (по согласованию)
	1

1.2.Приложение № 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	 МАУ «Коммунальщик» (по согласованию)
	1

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

[bookmark: _GoBack]

image1.png